JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 4 cuatro de Enero del afo 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

GRISELDA GUADALUPE ZAMORA RIVERA

VS

DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU,
DIRECTOR DE ASUNTOS JURIDICOS DU

JORGE JASUB DARIO OJEDA GONZALEZ ,MIGUEL
ANGEL GONZALEZ RAMIREZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD, AGENTE DE TRANSITO

MA. DOLORES LEAL ORTIZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JESUS TADEO MARQUEZ CASTILLO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

MARIANO MENDEZ DAVALOS

VS

DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS,
DIRECCION DE RECAUDACION

CARLOS LOPEZ ARTEAGA
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE RAUL SOLIS SOSA
VS
TESORERO MUNICIPAL, NOTIFICADOR

JUAN JESUS MORALES FUENTES

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

VICTOR HUGO CALIXTO RODRIGUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ENRIQUE SALGADO PRADO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

UNION DE TAXISTAS DE LEON CAMBIO DEMOCRATICO
A.C.

VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JUAN ANGEL NORIEGA PALACIOS
VS
AGENTE DE TRANSITO

MARIA GUADALUPE GARCIA CERDA
VS
AGENTE DE TRANSITO

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

1654/2020-IN

1651/2020-JN

1648/2020-IN

1645/2020-JN

1642/2020-IN

1639/2020-IN

1636/2020-IN

1633/2020-IN

1597/2020-IN

1576/2020-IJN

1573/2020-IN

1552/2020-IN

0235/2020-IJN

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Admision de demanda.

Admisiéon de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Requerimiento al actor.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Requerimiento al actor.

Admision de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se tiene por objetando documental a la
autoridad., Contestacion de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.



