

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 4 cuatro de Enero del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
GRISELDA GUADALUPE ZAMORA RIVERA VS DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU, DIRECTOR DE ASUNTOS JURÍDICOS DU	1654/2020-JN	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
JORGE JASUB DARIO OJEDA GONZALEZ ,MIGUEL ANGEL GONZALEZ RAMIREZ VS DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD, AGENTE DE TRANSITO	1651/2020-JN	Admisión de demanda.
MA. DOLORES LEAL ORTIZ VS AGENTE DE VIALIDAD	1648/2020-JN	Admisión de demanda.
JESUS TADEO MARQUEZ CASTILLO VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	1645/2020-JN	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
MARIANO MENDEZ DAVALOS VS DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECCION DE RECAUDACION	1642/2020-JN	Requerimiento al actor.
CARLOS LOPEZ ARTEAGA VS AGENTE DE TRANSITO	1639/2020-JN	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
JOSE RAUL SOLIS SOSA VS TESORERO MUNICIPAL, NOTIFICADOR	1636/2020-JN	Requerimiento al actor.
JUAN JESUS MORALES FUENTES VS DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD	1633/2020-JN	Admisión de demanda.
VICTOR HUGO CALIXTO RODRIGUEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	1597/2020-JN	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
ENRIQUE SALGADO PRADO VS AGENTE DE VIALIDAD	1576/2020-JN	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
UNION DE TAXISTAS DE LEON CAMBIO DEMOCRATICO A.C. VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	1573/2020-JN	Se tiene por objetando documental a la autoridad., Contestación de demanda.
JUAN ANGEL NORIEGA PALACIOS VS AGENTE DE TRANSITO	1552/2020-JN	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MARIA GUADALUPE GARCIA CERDA VS AGENTE DE TRANSITO	0235/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL